
 

UCHWAŁA Nr XVIII/191/2012 

RADY GMINY Gołuchów 

z dnia13.08.2012 roku 

 

 

 w sprawie :  oddania nieruchomości w użyczenie  

 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 litera „a”  ustawy z dnia  08 marca 1990 roku             

o samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku ze zm./, oraz art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst:  Dz. U. z 2010 r.                    

Nr 102, poz. 651 ze zm./ -  Rada  Gminy  Gołuchów uchwala  co  następuje : 

   

§  1 

 

      Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres 7 lat na rzecz Gołuchowskiego Centrum 

Kultury ,,Zamek” w Gołuchowie, nieruchomości stanowiących własność Gminy Gołuchów tj. 

 

1. część działki oznaczonej geodezyjnie nr 217/105 o pow. około 0,1000 ha 

ark. m. 1, położonej w miejscowości Gołuchów, zapisanej w księdze wieczystej 

KZ1P/00025121/8, 

2. część działki oznaczonej geodezyjnie nr 552/4 o pow. około 0,0600 ha   

ark. m. 1, położonej w miejscowości Gołuchów, zapisanej w księdze wieczystej 

KZ1P/00025121/8, 

3. część działki oznaczonej geodezyjnie nr 402 o pow. około 0,0600 ha    

ark. m. 2, położonej w miejscowości Karsy, zapisanej w księdze wieczystej 

KZ1P/0002810/9, 

4. działki oznaczone geodezyjnie nr 1072  o pow. 0,0500 ha , nr 1073 o pow.0,0500 ha,               

nr 1074 o pow. 0,0500 ha, nr 1075 o pow. 0,0500 ha, nr 1076 o pow.0,0500 ha, ark. m.1, 

położone w miejscowości Kościelna Wieś, zapisane w księdze wieczystej 

KZ1P/00028767/9. 

 

 §  2 

 

Przedmiotowe działki lub ich części użyczone będą z przeznaczeniem na cele związane budową i 

utrzymaniem placów zabaw. 

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Gołuchów. 

 

§  4 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                                        /-/ Jan Sobczak 

 
 


